
XEROLAN® sprej vděčí za veškerou svou účinnost jediné účinné 
látce a to ultra čistému lanolinu 100% přírodního původu, který je 
již od starověku proslulý svými mnoha výjimečnými regeneračními 

vlastnostmi. Pomáhá pokožce obnovit fyziologickou rovnováhu tím, 
že nahrazuje chybějící lipidy a obnovuje přirozené pH pokožky.

XEROLAN
®

 

INDIKACE

ZKLIDŇUJÍCÍ REGENERAČNÍ ZVLÁČŇUJÍCÍ SPREJ

NOVÁ KOžNÍ bARIéRA  
JEDNÍm tAHEm

OCHRANNý PřÍPRAVEK S HyDRAtAČNÍm,  
ZKLIDŇUJÍCÍm A REGENERAČNÍm úČINKEm

150 ml

Xeróza – suchá pokožka
 ekzém a lupénka v krizové fázi  
 atopická dermatitida a lokální ekzém
 svědění

Povrchové popáleniny
 spáleniny od slunce nebo chemické popáleniny
 vedlejší účinky radioterapie

Podráždění
 kontaktní podráždění a třecí plochy
 opruzeniny z neprodyšných plen
 kontakt s dráždivými/alergizujícími látkami

Těhotné 
ženy

DospělíDětiNovorozenci 
a kojenci

Ekzém Psoriáza Spálení od slunce Chemické popáleniny

Vedlejší účinek
radioterapie Alergie Plenková vyrážka Tření



EOC 10-2022. EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. výhradní distributor pro ČR. www.eoc.cz   ©ISISPHARMA.

*Klinické hodnocení na 22 subjektech po dobu 28 dní. Polovina subjektů měla pokožku náchylnou 
k ekzémům, zatímco druhá polovina měla silně suchou pokožku.
** Úroveň hydratace kůže byla měřena u 9 pacientů pomocí korneometru.

KLINICKy PROKÁZANÁ úČINNOSt 

.  Zmírňuje nepohodlí o 82 %*.

.  Pocit napětí se snížil o 90 %*.

.  Zmírňuje svědění o 96 %*. 

.  Více hydratace za pouhých 7 dní O 25 %**.

POUžItÍ

0% KONZERVAČNÍ LÁtKy . 0% EmULGÁtORy  
. 0% bARVIVA . 0% VODA . bEZ VůNě

Aplikujte 2x denně a pokaždé dle potřeby na čistou, suchou nebo 
vlhkou pokožku. Přípravek nastříkejte nejméně 15 cm od pokožky.  
Lze použít i obráceně, abyste dosáhli na méně přístupná místa 
(chodidla, záda atd.). Není třeba roztírání díky technologie mikro-spreje. 
Před oblékáním počkejte, až přípravek zcela pronikne do pokožky.

VýHODy
XEROLAN® sprej proto poskytuje pokožce dlouhotrvající hydrata-
ci a výrazně snižuje pocity pnutí. Lanolin navíc účinně chrání lokali-
zovaná citlivá místa díky svému exkluzivnímu obvazovému účinku, 
který zabraňuje pronikání alergenních látek do pokožky. XEROLAN®  
sprej je určen k obnově kožní bariéry poškozené pokožky, okamžitě 
zmírňuje svědění a pnutí, snižuje nepříjemné pocity s okamžitým  
a trvalým účinkem pro výrazné zlepšení. 

Naše pokožka je štítem, a to do té míry, že dokonce hovoříme o «kožní 
bariéře». Jaká je její úloha? Chránit nás před vnějšími vlivy a bakteriemi 
tím, že zabraňuje dehydrataci pokožky. Dělá to díky superschopnostem 
lipidů (tuků), které udržují naše buňky pohromadě, proto naše pokožka 
zůstává zdravá a pružná.

Pokud je tato bariéra narušena, naše pokožka trpí následky: svěděním, 
pnutím, silnou suchostí, ekzémy, pálením, a dokonce i nástupem  
intenzivních kožních krizí.

Pro pokožku v nouzi, která potřebuje naléhavou ochranu, jsme vytvořili  
Xerolan®, 1. přípravek péče o pleť, který zklidňuje a napravuje pokožku 
v krizové fázi.


